Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Canarana

quinta-feira, 4 de abril de 2013 Ano I - Edição nº 00030

Prefeitura Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBC64EC3B364CF23B90DCE2C9CA79FC2

quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00030 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• Edital de Disponibilidade Pública nº 04/2013.

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBC64EC3B364CF23B90DCE2C9CA79FC2

quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00030 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Canarana
Outros

..
CANARANA

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Canarana-BA
Praça da Matriz, 224 - Centro - Cep 44.890-000
Canarana-Ba CNPJ 13.714.464/0001-01

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA Nº 04/2013

Reinan Oliveira Santos Prefeito Municipal de Canarana Estado da Bahia, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei, faz saber a todos que tomarem
conhecimento e de alguma forma se interessarem pelo presente, a todos os
contribuintes especialmente do Município de Canarana Bahia, que se encontra na
Câmara Municipal de Vereadores, situada na praça da Matriz W 324 Centro
Canarana BA, à disposição de todos que possam se interessar, pelo prazo de 60 DIAS,
para exame e apreciação, dos DOZE LOTES DE DOCUMENTAÇÃO DE RECEITAS E
DESPESAS REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DO EXERCÍCIO DE 2012,
pertencente ao eis Gestor Municipal o Sr. Ezenivaldo Alves Dourado e a partir do dia
04 de Abril de 2013 até o dia 04 de junho de 2013 no horário das 08:00 h. às 17 :00
h. para que, nos termos do art. 54, parágrafo único da Lei Complementar Estadual nº
06/91, de 06 de Dezembro de 1991, art. 95, § 2º da Constituição do Estado da Bahia e
art. 31, § 3º da Constituição Federal, possam questionar a legitimidade.
O contribuinte, que desejar exercer este direito, deverá apresentar-se na Câmara de
Vereadores do Município de Canarana Bahia, situada na praça da Matriz W 324
Centro Canarana BA, munido · de seu título eleitoral e de um documento de
identificação, para preencher o requerimento próprio para este fim, especificando a
data e horário, em que será exercida a faculdade, de que trata o supra citado texto
legal.

Prefeitura Municipal de Canarana - Bahia, em 04 de Abril de 2013.

Prefeito Municipal

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBC64EC3B364CF23B90DCE2C9CA79FC2